[image: image1.wmf]

Председателю Брестского городского

исполнительного комитета
Рогачуку А.С.
Уважаемый Александр Степанович!

Прошу Вас оказать содействие в выделении ведущему корреспонденту ГУ «Редакция газеты «Брестский вестник» Тихону Анатолию Александровичу комнаты в общежитии, ввиду сложившихся семейных обстоятельств.
С уважением,

главный редактор

  В.В. Василевский

«03» ноября 2014 года
[image: image1.wmf]